56 150,00 CAP ACIDO VALPROICO 250MG APRES. CX/25 CAPS.(S)

328529 13650 EBF00786

Registro no M.S.: 1097400460023 BIOLAB SANU(SP) 0,4700 70,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 83.462,72

(OITENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: